日

2022

年 04

月 08

日

银行

理财

产品

合同约

定参考

年化收

益率

2.50%

-4%
609.99 6,300.99

按合

同约

定已

收回

0 是 是
2021

年 4

月 20

号

（公

告编

号

2021-

014）

证券 证券

非保本

浮动收

益型

158,50

0

自有

资金

2021

年 01

月 12

日

2022

年 12

月 13

日

资产

管理

计划

合同约

定参考

年化收

益率

4.20%-

10%

5,322.

48
3,845.03

按合

同约

定已

收回

0 是 是

信托 信托

非保本

浮动收

益型

297,78

0

自有

资金

2021

年 01

月 08

2023

年 12

月 24

集合

信托

计划

合同约

定参考

年化收

3.30%-

8%

20,900

.76

19,289.3

2

按合

同约

定已

0 是 是

无锡威孚高科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

日 日 益率 收回

其他

其他

专业

理财

机构

非保本

浮动收

益型

104,48

0

自有

资金

2021

年 02

月 08

日

2023

年 08

月 13

日

私募

基金

产品

合同约

定参考

年化收

益率

5.30%-

10%

9,242.

96
1,534.73

按合

同约

定已

收回

0 是 是

合计
1,796,

745.77
-- -- -- -- -- --

36,076

.19

30,970.0

7
-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡威孚高科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,620,830 1.94%   -331,494 -331,494 19,289,336 1.91%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 19,620,830 1.94%   -331,494 -331,494 19,289,336 1.91%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 19,620,830 1.94%   -331,494 -331,494 19,289,336 1.91%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 989,329,740 98.06%   40,494 40,494 989,370,234 98.09%

 1、人民币普通股 816,949,740 80.97%   40,494 40,494 816,990,234 81.00%

 2、境内上市的外资股 172,380,000 17.09%   172,380,000 17.09%

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
1,008,950,57

0

100.00

%
   -291,000 -291,000

1,008,659,5

70

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司回购注销部分已获授未解锁的2020年限制性股票，导致有限售条件股份变动；

2、报告期内，公司董监高人员发生调整，导致高管锁定股变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年10月22日，公司召开第十届董事会第五次会议，审议通过了《关于调整公司2020年限制性股票激励计划回购价

格的议案》、《关于回购注销部分已获授未解锁的2020年限制性股票的议案》等相关议案，同意对11名激励对象持有的已

获授但尚未解锁的限制性股票291,000股进行回购注销处理。

无锡威孚高科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

时兴元 9,505  9,505 0 高管锁定股 按规则要求